様式第１号（第５関係）
久慈港利用貨物拡大事業補助金利用計画書
年　月　日
　（宛先）久慈市長
所在地
名　称
代表者の氏名

　　　　　　年度久慈港利用貨物拡大事業補助金の事業者として認定を受けたいので、久慈港利用貨物拡大事業補助金交付要綱第５第１項の規定に基づき提出します。
	対象貨物の種類

利用計画
	項目
	輸出・移出
	輸入・移入
	合　計

	前年度
利用実績
	継続貨物
（第３第１号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	新規貨物
（第３第２号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	今年度
利用見込み
	継続貨物
（第３第１号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	新規貨物
（第３第２号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	差引利用
増加見込み
	継続貨物
（第３第１号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	新規貨物
（第３第２号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

※前年度の久慈港利用実績がある場合は、それを証明する書類を添付してください。
※法人の場合は、法人の登記事項証明書を提出してください。

様式第２号（第５関係）
久慈港利用貨物拡大事業補助金利用計画書受理通知書
第　　　号
年　月　日
　　　　　　　　　　様
久慈市長

　　　　　　年　　月　　日付で提出のあった久慈港利用貨物拡大事業補助金利用計画書を受理しましたので、久慈港利用貨物拡大事業補助金交付要綱第５第２項の規定に基づき、次のとおり通知します。

	項目
	輸出入・移出入の合計

	利用増加
見込み
	継続貨物
（第３第１号）
	ﾄﾝ

	新規貨物
（第３第２号）
	ﾄﾝ

様式第３号（第７関係）
久慈港利用貨物拡大事業補助金利用計画変更（中止、廃止）届
年　月　日
　（宛先）久慈市長
所在地
名　称
代表者の氏名

　　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で受理通知があった久慈港利用貨物拡大事業補助金について、利用計画を変更（中止、廃止）したいので、久慈港利用貨物拡大事業補助金交付要綱第６の規定に基づき届け出ます。
	変更（中止、廃止）の理由

変更利用計画（変更の場合のみ記入のこと）
	項目
	輸出・移出
	輸入・移入
	合　計

	前年度
利用実績
	継続貨物
（第３第１号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	新規貨物
（第３第２号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	今年度
利用見込み
	継続貨物
（第３第１号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	新規貨物
（第３第２号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	差引利用
増加見込み
	継続貨物
（第３第１号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	新規貨物
（第３第２号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

様式第４号（別表関係）
久慈港利用貨物拡大事業補助金交付申請書
年　月　日
　（宛先）久慈市長
所在地
名　称
代表者の氏名

　　　　　　年度において久慈港利用貨物拡大事業補助金の交付を受けたいので、補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

事業期間　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
	項目
	輸出・移出
	輸入・移入
	合　計

	前 年 度
利用実績
	継続貨物
（第３第１号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	新規貨物
（第３第２号）
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	今年度
利　用
実　績
	計
画
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	実
績
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	差引利用
増加見込み
	継続貨物
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	新規貨物
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	補　助　金
交付申請額
	継続貨物
	円
	円
	円

	新規貨物
	円
	円
	円

	合計
	円
	円
	円

※当該年度の久慈港利用実績がわかる書類（船便ごとに、久慈港発着日付、船名、B/LNO.、積地又は仕向地、トン数、事業者、品名を任意様式にて作成のこと）を添付してください。

様式第５号（別表関係）
久慈港利用貨物拡大事業補助金請求書
年　月　日
[bookmark: _GoBack]　（宛先）久慈市長
所在地
名　称
代表者の氏名

　　　　　　年　　月　　日付け久慈市指令　　第　　号で補助金の交付の決定の通知があった久慈港利用貨物拡大事業補助金について、補助事業が完了したので、補助金交付規則により、関係書類を添えて次のとおり補助金を請求します。
　金　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	本・支店名

	預金種別

	口座番号

	ふりがな

	口　座　名